
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯЦА ЧИШМЭ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яда Чишмэ авылы,423190

тел.: ('8-84348') 2-31-00, Факс: ('8-84348') 2-20-22. chishma@.tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «09» января 2019 года № 1

«Об изменениях в составе межведомственной комиссии для оценки жилых 
помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных 

домов, находящихся в федеральной собственности, и муниципального 
жилищного фонда на территории Новощещминского муниципального

района Республики Татарстан»

В связи с изменениями в составе межведомственной комиссии для 

оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, 

многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, и 

муниципального жилищного фонда на территории Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан, постановляю:

1. Включить в состав межведомственной комиссии по признанию 

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на 

территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, 

Белянина Максима Николаевича - руководителя Новошешминского 

подразделения Нурлатского филиала АО «БТИ РТ» (по согласованию), 

Маланчеву Татьяну Николаевну -  исполняющую обязанности руководителя 

Исполнительного комитета Новошешминского сельского поселения 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, согласно 

приложению.

2. Исключить из состава данной межведомственной комиссии Ахметшину 

Р.З., Иванова А.В., Козлову Г.В.



3. Должность и.о. начальника отдела опеки и попечительства 

Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан изложить в новой редакции -  «начальник отдела опеки и 

попечительства Исполнительного комитета Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному 

развитию.

И.о. руководителя /«ТГТ '
Исполнительного комитета ; 
Новошешминского муниципалБйргОфайоНа В.Н. Семеняк



Приложение 
к постановлению 
Исполнительного комитета 
Новошешминского 
муниципального района 
Республики Татарстан 
от «09» января 2019 года № I 
Изменения:
Постановление от 26.05.2016 № 221 
Постановление от 03.08.2016 № 301 
Постановление от 15.12.2016 № 508 
Постановление от 09.03.2017 № 128 
Постановление от 07.06.2017 № 268 
Постановление от 14.09.2017 № 461 
Постановление от 23.03.2018 № 130 
Постановление от 13.09.2018 № 429

Состав
межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного 
фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в 

федеральной собственности, и муниципального жилищного фонда на 
территории Новошешминского муниципального района Республики

Татарстан
Руководитель комиссии:

Габутдинов Ренат 
Хальфетович

заместитель руководителя Исполнительного 
комитета Новошешминского муниципального 
района Республики Татарстан по 
инфраструктурному развитию

Заместители председателя комиссии:

Хиразева Лилия 
Наилевна

руководитель клиентской службы (на правах 
отдела) в Новошешминском районе УПФР по 
г.Чистополь по Чистопольскому,
Новошешминскому районам Республика 
Татарстан (по согласованию)

Секретарь комиссии:

Павлухин Николай 
Юрьевич

ведущий специалист отдела строительства, 
архитектуры и ЖКХ Исполнительного комитета 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан

Члены комиссии:



Белянин Максим 
Николаевич

руководитель Новошешминского подразделения 
Нурлатского филиала АО «БТИ РТ» (по 
согласованию)

Веретенников Виктор 
Михайлович

Гаризов Ильяс 
Гумерович

глава Ленинского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан (по согласованию)

глава Шахмайкинского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан (по согласованию)

Г уссамутдинов Ильнур 
Шаукатович

старший инспектор межрайонного отделения 
надзорной деятельности и профилактической 
работы по Новошешминскому и 
Черемшанскому муниципальным районам 
Республики Татарстан управления надзорной 
деятельности и профилактической работы 
Главного управления МЧС России по 
Республике Татарстан (по согласованию)

Гайнуллин Данияр 
Сагитович

Гайфутдинов Джалиль 
Г абдрашитович

Залалетдинов Жаудат 
Махмутович

Захаров Владимир 
Владимирович

Исмагилов Фаниль 
Фаритович

глава Азеевского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан (по согласованию)

глава Зиреклинского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан (по согласованию)

глава Акбуринского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан (по согласованию)

глава Краснооктябрьского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан (по согласованию)

глава Тубылгытауского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан (по согласованию)

Кашапова Назира 
Надирзяновна

начальник отдела опеки и попечительства 
Исполнительного комитета Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан



Котова Любовь 
Степановна

Маланчева Татьяна 
Николаевна

Мустафина Гульфира 
Харисовна

Моляков Сергей 
Владимирович

Никитин Дмитрий 
Сергеевич

Попкова Наталья 
Владимировна

Сердюк Нина 
Анатольевна

Сальцина Елена 
Александровна

Улитин Иван Николаевич

Хорьков Александр 
Александрович

глава Утяшкинского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан (по согласованию)

и.о. руководителя Исполнительного комитета 
Новошешминского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан (по согласованию)

ведущий специалист -  эксперт ТО Управления 
Роспотребнадзор по РТ «Татарстан» 
Чистопольском -  Спасском районах (по 
согласованию)

глава Чебоксарского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан (по согласованию)

глава Петропавловского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан (по согласованию)

председатель Палаты имущественных и 
земельных отношений Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан

глава Архангельского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан (по согласованию)

глава Черемуховского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан (по согласованию)

глава Буревестниковского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан (по согласованию)

глава Екатерининского сельского поселения 
Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан (по согласованию)


